SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO

EDITAL UFCG/PRAC/CAE Nº. 004/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários, por meio da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado

das homologações das inscrições do processo seletivo unificado para os Programas

de Assistência Estudantil - Campus Cajazeiras, conforme dispõe o Edital

UFCG/PRAC/CAE nº 04/2021.

Os resultados dos programas PAEG, AETIC Dados e AETIC Equipamentos

não serão divulgados nessa lista, tendo em vista que as vagas são gerais da UFCG,

devendo ser divulgados no site da PRAC.

Os estudantes que estiverem na condição de Não Homologados poderão entrar

com recursos no prazo de 30 de novembro a 01 de dezembro do corrente ano, através

de processos pelo SEI a serem encaminhados para a Coordenação de Apoio

Estudantil do CFP.

Para maiores informações e/ou esclarecimentos o/a discente poderá entrar em

contato com a Coordenação de Apoio Estudantil do seu campus pelo endereço:

suporte.cfp.ufcg.edu.br.

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALAN LIRA DE OLIVEIRA 221110005

ANA CARLA VIEIRA DE SOUSA 221110077

ANTONIO DANGLEY DE SOUSA ALENCAR 220230699

ATHYRSON TEOFILO LIRA DA SILVA 221120013

BIANCA ARAUJO FERNANDES VERAS 221120129

BRENDA LAIS DE OLIVEIRA LIMA 220220149

ERINALDO NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR 221120123

FRANCISCA JAIRLA BATISTA DE BRITO 221110048

FRANCISCA JOYCE SARAIVA DA SILVA 221110189

FRANCISCA PALOMA BEZERRA DO NASCIMENTO 221120060

FRANCISCO LOPES DA SILVA 220230453

FRANCISCO RAUZITO NERIS DOS SANTOS 218120009

HELLEN ALESSANDRA DE SA BEZERRA 221120096

ISAAC LEVI GENUINO SAMPAIO 221120081

ISABEL PEREIRA DE OLIVEIRA 221120115

ISABELLY FERNANDES TEOTONIO 220220094

JOAO VICTOR RODRIGUES DA SILVA 221120078

JOSE DIEGO SOARES GOMES 221110063

JOSÉ LEANDRO DA SILVA SOUSA 220230765

KAIO ALISSON ALVES MORAIS 220110271

KALIENE BATISTA FERREIRA 220130164

KATIANA DE SOUSA VALE 218230438

KAYO ARTHUR FORMIGA LIMA 221110090

LAUAN VICTOR PEREIRA DO NASCIMENTO 221130112

LEILA DINIZ SANTOS 220130124

LETTICIA TENORIO CAVALCANTI 220120073

LUAN ROLIM NUNES 220130317

LUIS FILIPPE DE ABREU COSTA 221120029

LUIZ RICARDO DO NASCIMENTO 219230294

MANOEL ALENCAR SOUTO NETO 221110068

MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696

MARIA JANAINA DE SOUSA COSTA 220230420

MARIANA DIAS DE MORAIS 221120032

ORLANDO PINEL NETO 221120093

RAFAEL MAFRA DE OLIVEIRA 219230031

RAFAELA AMARO JANUARIO 218120128

RAFAELA CAVALCANTE DO NASCIMENTO 221130152

RANIELLY DE SOUSA TUMAZ LACERDA 220220113

RAYZA VIEIRA DE SOUSA 221130144

RUBENS DE ANDRADE QUIRINO 221130151

SAMYRA FORMIGA DE ALMEIDA 220230407

VANESSA MILENA ALVES DOS SANTOS 220230553

VICTORIA KAYLANNE LEONEL TEIXEIRA 221130042

VITORIA LARISSA DE ANDRADE FERNANDES 220130074

VITORIA MARIA DE SOUSA 220230387

WEMERSON ANDRADE RIBEIRO 221130109

WESLEY VANDERSON VIEIRA COUTINHO 221120054

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ALBELIANO
RODRIGUES DE
LACERDA
JUNIOR 219110161

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

ALLISSON LUCAS
LOPES
RODRIGUES 221130229

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

ANA BEATRIZ DE
SA VIEIRA 220220038 Divergência de informações do ensino médio

CARLOS
ALBERTO
RAMALHO
GONCALVES
FILHO 220130012

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

DORALICE
PEREIRA DA
SILVA 221110107

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

EDUARDO
TAVARES DE
SOUSA 220130322

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

FERNANDA
BEATRIZ GOMES
DE LIMA 221120072

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

FRANCISCO
JACO GOMES DA
SILVA 221110103

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

GILLIANE
FERNANDES DE
LIMA 220230769

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

HYASMIN
ARAÚJO SILVA 220230776

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

IRISMAR
FERNANDES DA
SILVA 221130266

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

JAILSON LUIZ
BATISTA 221110085

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

JOAO PAULO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA 221110205

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

MARIA DO
NASCIMENTO
FIGUEIREDO 221130101

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

MARIA
FERNANDA
FURTADO
SANTOS 221120157

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

MARIA
LINDYJANE DA
SILVA 220230782

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

MICHELLY
SOARES DOS
SANTOS 220230703

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

RAYLA RAFIZA
LIMA DA SILVA 220230073

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

THALITA
PEREIRA DOS
SANTOS 220230099

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

VANESSA 220120178 Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE

SOARES DE
SOUSA

nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

VINICIUS LOPES
ROQUE 221110004

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

RESIDÊNCIAS UNIVERSITÁRIAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALAN LIRA DE OLIVEIRA 221110005

ALISON QUEIROGA DE FIGUEIREDO 220110014

ALISSON NOGUEIRA MILHOMEM 220120132

ALTINA MARIA FERNANDES DUARTE 220230786

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LANDIM 220220098

ANTONIO DANGLEY DE SOUSA ALENCAR 220230699

ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA ROSSI DE
CAMARGO 220230168

CLEITON DOUGLAS PEREIRA RIBEIRO 220230403

DEBORA MARIA ARRUDA CORDEIRO DA SILVA 220230416

EDUARDO ALVES CESAR 220220063

FLAVIANDO LACERDA DOS SANTOS 221130132

FRANCISCA PALOMA BEZERRA DO NASCIMENTO 221120060

FRANCISCO LOPES DA SILVA 220230453

HELLEN ALESSANDRA DE SA BEZERRA 221120096

ISAAC LEVI GENUINO SAMPAIO 221120081

ISABEL PEREIRA DE OLIVEIRA 221120115

JOSE DIEGO SOARES GOMES 221110063

JOSÉ LEANDRO DA SILVA SOUSA 220230765

KALIENE BATISTA FERREIRA 220130164

KAYO ARTHUR FORMIGA LIMA 221110090

LEILA DINIZ SANTOS 220130124

LUCAS ALVES RAMALHO 220230354

LUCAS NATANNAEL BERNARDO DE LIMA 220130414

MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696

MARIA ELIDIANE DA COSTA OLIVEIRA 219110096

MATHEUS VINICIUS AMARO DE BARROS 220220119

MAURICIO GONCALVES DOS SANTOS 220230621

MILLENA RULIM PEREIRA 219130120

RANIELLY DE SOUSA TUMAZ LACERDA 220220113

RAYZA VIEIRA DE SOUSA 221130144

WESLEY VANDERSON VIEIRA COUTINHO 221120054

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ALBELIANO
RODRIGUES DE
LACERDA
JUNIOR 219110161

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

ALLISSON 221130229 Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE

LUCAS LOPES
RODRIGUES

nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

CARLOS
ALBERTO
RAMALHO
GONCALVES
FILHO 220130012

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

EDUARDO
TAVARES DE
SOUSA 220130322

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

ERINALDO
NASCIMENTO
DOS SANTOS
JUNIOR 221120123

Não cumpriu o requisito 3.3.2 do Edital UFCG/PRAC/CAE nº
04/2021 (graduação anterior)

FERNANDA
BEATRIZ GOMES
DE LIMA 221120072

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

FRANCISCO
JACO GOMES
DA SILVA 221110103

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

HYASMIN
ARAÚJO SILVA 220230776

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

JAILSON LUIZ
BATISTA 221110085

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

AUXÍLIO MORADIA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ALAN LIRA DE OLIVEIRA 221110005

ALISON QUEIROGA DE FIGUEIREDO 220110014

ALISSON NOGUEIRA MILHOMEM 220120132

ALTINA MARIA FERNANDES DUARTE 220230786

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LANDIM 220220098

ANA CARLA VIEIRA DE SOUSA 221110077

ANTONIO DANGLEY DE SOUSA ALENCAR 220230699

ANTONIO EMANUEL MARCELINO BEZERRA 219230126

ANTONIO GUEDES SILVA 219110133

ARTHUR GUSTAVO LOBO CUNHA ROSSI DE
CAMARGO 220230168

ATHYRSON TEOFILO LIRA DA SILVA 221120013

CARLOS DA SILVA BERNARDO 221120122

CARLOS EDUARDO SANTANA MELO 220230244

CYNTHIA LORRANA DE OLIVEIRA PEREIRA 220220081

DAYANE FERREIRA DE OLIVEIRA 221110187

DEBORA MARIA ARRUDA CORDEIRO DA SILVA 220230416

DENILSON VINICIUS DOS SANTOS 220220104

EDUARDO ALVES CESAR 220220063

FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 219220080

FRANCISCA JOYCE SARAIVA DA SILVA 221110189

FRANCISCA PALOMA BEZERRA DO NASCIMENTO 221120060

FRANCISCO JOSSEAN DOS SANTOS GONCALVES 221130080

FRANCISCO RAUZITO NERIS DOS SANTOS 218120009

HELLEN ALESSANDRA DE SA BEZERRA 221120096

ISAAC LEVI GENUINO SAMPAIO 221120081

ISABEL PEREIRA DE OLIVEIRA 221120115

ISABELLY FERNANDES TEOTONIO 220220094

IZAIAS MATHEUS COELHO SANTOS 221130322

JESSICA MENDES VALE 219120094

JOAO VICTOR RODRIGUES DA SILVA 221120078

JONATA DA SILVA JUVENCIO 220220147

JOSE DIEGO SOARES GOMES 221110063

KAIO ALISSON ALVES MORAIS 220110271

KALIENE BATISTA FERREIRA 220130164

KAYO ARTHUR FORMIGA LIMA 221110090

LETTICIA TENORIO CAVALCANTI 220120073

LIEDSON SARMENTO JUVENCIO 221120061

LUAN ROLIM NUNES 220130317

LUANA DE OLIVEIRA FAUSTO 220230780

LUCAS DE LIMA CESAR 220130377

MARCOS ANTONIO DA SILVA 220230696

MARIA ELIDIANE DA COSTA OLIVEIRA 219110096

MARIA MIKAELE MENDES VIEIRA 220220107

MARIA NATALICE FORMIGA CABRAL 220220091

MARIANA DIAS DE MORAIS 221120032

MATHEUS VINICIUS AMARO DE BARROS 220220119

MAURICIO GONCALVES DOS SANTOS 220230621

MILLENA RULIM PEREIRA 219130120

PAULO HENRIQUE TAVARES DE SOUSA 220110181

RAFAEL FERNANDES DE ARAUJO 220120160

RAFAEL MAFRA DE OLIVEIRA 219230031

RAFAELA AMARO JANUARIO 218120128

RANIELLY DE SOUSA TUMAZ LACERDA 220220113

RAYZA VIEIRA DE SOUSA 221130144

RODOLFO DHAVID FERNANDES DA SILVA 220230326

SAMARA KYVIA GONCALVES DE SOUSA 220230345

SAMYRA FORMIGA DE ALMEIDA 220230407

STHEFANY DA SILVA NUNES 220130344

VICTORIA KAYLANNE LEONEL TEIXEIRA 221130042

VITORIA MARIA DE SOUSA 220230387

WESLEY VANDERSON VIEIRA COUTINHO 221120054

WEVERTON DA SILVA LUCENA 220110136

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

ALBELIANO
RODRIGUES DE
LACERDA
JUNIOR 219110161

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

ANA BEATRIZ DE
SA VIEIRA 220220038 Divergência de informações do ensino médio

CARLOS
ALBERTO
RAMALHO
GONCALVES
FILHO 220130012

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

DANIELA
FERREIRA DE
LIMA 218130247

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

DORALICE
PEREIRA DA
SILVA 221110107

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

EDUARDO
TAVARES DE
SOUSA 220130322

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

ERINALDO
NASCIMENTO
DOS SANTOS
JUNIOR 221120123

Não cumpriu o requisito 3.3.2 do Edital UFCG/PRAC/CAE nº
04/2021 (graduação anterior)

FERNANDA
BEATRIZ GOMES
DE LIMA 221120072

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

FERNANDA
RODRIGUES
SILVA 220230641

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

FRANCISCO
JACO GOMES
DA SILVA 221110103

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

GILLIANE
FERNANDES DE
LIMA 220230769

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

HYASMIN
ARAÚJO SILVA 220230776

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

IRISMAR
FERNANDES DA
SILVA 221130266

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

JAILSON LUIZ
BATISTA 221110085

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

JOAO PAULO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA 221110205

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

JONAS
ALEXANDRE
FERREIRA 218130139

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

MARIA DO
NASCIMENTO
FIGUEIREDO 221130101

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

MARIA NATALIA
JACOBINO DE
SOUSA 217230550

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

MICHELLY
SOARES DOS
SANTOS 220230703

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

NAIARA ROCHA
DE
ALBUQUERQUE 220230263

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

RAQUEL DE
LIMA
RODRIGUES 218230477

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

RAYLA RAFIZA
LIMA DA SILVA 220230073

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

VANESSA
SOARES DE
SOUSA 220120178

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido).

VITOR EMANUEL
SILVA BRITO 219110001

Não cumpriu o requisito 3.1, "b", do Edital UFCG/PRAC/CAE
nº 04/2021 (não tem cadastro socioeconômico deferido)

Cajazeiras, 30 de novembro de 2021.

Maria Sueli Santos Albano

Assistente Social do CFP/UFCG